

Уманський національний університет садівництва

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик закупівлі товару ЛОТ 1 Ноутбуки, ЛОТ 2 Персональні комп'ютери , Персональні комп'ютери (моноблок) , розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:

Уманський національний університет садівництва, код згідно з ЄДРПОУ 00493787, юридична особа є розпорядником, одержувачем бюджетних коштів (відповідно до п.3 ч. 1 ст. 2 ЗУ «Про публічні закупівлі»).

Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником: **ЛОТ 1 Ноутбуки, ЛОТ 2 Персональні комп'ютери , Персональні комп'ютери (моноблок) (код ДК 021:2015: 30210000-4 Машина для обробки даних (апаратна частина))** на 2024 рік.

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі:

Відкриті торги з (Особливостями) UA-2024-12-10-010529-а

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

Очікувана вартість визначена на базі цінових пропозицій потенційних постачальників товару та з урахуванням середньоринкового рівня цін шляхом моніторингу сайту prozorro.

ЛОТ 1 Ноутбуки

Назва номенклатурної позиції	Ціна за одиницю продукції з ПДВ, грн.			Середня арифметична ціна одиниці продукції без ПДВ, грн.	Кількість, шт.	Очікувана вартість без ПДВ, грн.
	ФОП «Саврук В.Я.»	ФОП «Борецька Н.В.»	ТОВ «КСА 7»			
1	2	3	4	5	6	7
Ноутбук	24400,00	24250,00	24600,00	24417,00	6	146502,00
Ноутбук	21500,00	21700,00	21830,00	21677,00	12	260124,00
Всього:						406625,00

ЛОТ 2 Персональні комп'ютери , Персональні комп'ютери (моноблок)

Назва номенклатурної позиції	Ціна за одиницю продукції з ПДВ, грн.			Середня арифметична ціна одиниці продукції без ПДВ, грн.	Кількість, шт.	Очікувана вартість без ПДВ, грн.
	ТОВ «Дівестенд комплексні рішення»	ФОП «Борецька Н.В.»	ТОВ «КСА 7»			
1	2	3	4	5	6	7
Персональні комп'ютери	19060,00	19240,00	19340,00	19214,00	23	441922,00
Персональні комп'ютери (моноблок)	24000,00	24000,00	23990,00	23997,00	2	47994,00
Всього:						489916,00

Розмір бюджетного призначення: **896541,00 грн.**

Технічні, якісні та інші характеристики предмету закупівлі визначені відповідно до службової записки начальника інформаційно-обчислювального центру Ярослава МИКОЛАЙЧУКА.

Закупівля здійснюється для забезпечення статутної діяльності Замовника.